
Pardubický spolek historie železniční dopravy
web: www.motoracek.cz ↔ FB: museum.rosice

V sobotu 25.11.2017 vyjede tradiční

(PŘED) MIKULÁŠSKÝ VLAK
a Heřmanova Městce

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

V Cholticích je možné využít prohlídky zámku
V 11:00 se odpojí první motorák a bude pokračovat 

Mikulášská nadílka začíná ve 12
Plná cena 150,- Kč za osobu (obsahuje výlet vlakem do Chol

Snížená c
Snížená c

Přeprava jízdních kol vyloučena! Přeprava kočárků 

Na všechny možnosti výletu je třeba si rezervovat místo, rezervaci proveďte na mail: 

 V neděli 3.12.2017 vyjede tradiční

MIKULÁŠSKÝ TROLEJBUS

Group, Železniční spolek Rokycany; MAS Železnohorský region; Město Slatiňany; Městský obvod Pardubice VII; Městys Choltice; M
Pardubický kraj; SŽDC, s.o., OŘ Hradec Králové;

Pardubický spolek historie železniční dopravy
web: www.motoracek.cz ↔ FB: museum.rosice

Historický trolejbus ŠKODA-SANOS 200 Tr ev. č. 329

Třída Míru 13:25 
Masarykovo nám. 13:26 
Polabiny, hotel 13:31 
Polabiny, kpt. Bartoše 13:34 
Hlavní nádraží 13:41 
Polabiny, kpt. Bartoše 13:44 
Polabiny, hotel 13:46 
Nám. Republiky 13:52 
Sakařova 13:55 
Dubina, Sever 14:04 
Na Drážce 14:08 
Krajský úřad 14:12 
Třída Míru 14:16 

Pardubický spolek historie železniční dopravy
: museum.rosice ↔ e-mail: pshzd@email.cz

sobotu 25.11.2017 vyjede tradiční

MIKULÁŠSKÝ VLAK DO CHOLTIC
a Heřmanova Městce 

Cholticích je možné využít prohlídky zámku, kaple a další doprovodný program
se odpojí první motorák a bude pokračovat na výlet do Heřmanova Městce a zpět. 

Mikulášská nadílka začíná ve 12:40. Kdo zlobil, ten může skončit v
(obsahuje výlet vlakem do Choltic, jízdu autobusem v Cholticích, čerta a Mikuláše a nadílku pro děti)

Snížená cena 40,- (jízda vlakem z Choltic do H.Městce a zpět)  
Snížená cena 60,- (mikulášská nadílka v Cholticích bez jízdy vlakem)

Přeprava jízdních kol vyloučena! Přeprava kočárků omezena! Neplatí jízdenky, slevy a režijní výhody ČD ani jiných dopravců!

Na všechny možnosti výletu je třeba si rezervovat místo, rezervaci proveďte na mail: 

neděli 3.12.2017 vyjede tradiční

MIKULÁŠSKÝ TROLEJBUS
 
 
 
 
 
 
 

Trolejbus zastavuje i na všech nácestných 
 Prodej vstupenek přímo ve vozidle!

Neplatí jízdenky ani

Jednotné vstupné 20,
Děti do 3 let zdarma (v ceně jízda, 

nadílka).
Upozorňujeme, že ten, kdo v uplynulém roce zlobil,

skončí v pytli a 

Akce se koná za finanční
S Pardubickým spolkem historie železniční dopravy dále 

spolupracují a jeho činnost podporují:
České dráhy, a.s.; Dopravní podnik města Pardubic, a.s.; 

Elektrárny Opatovice, a.s.; ELKA 93, s.r.o.; Enteria, a.s., Lokálka 
Group, Železniční spolek Rokycany; MAS Železnohorský region; Město Slatiňany; Městský obvod Pardubice VII; Městys Choltice; M

Pardubický kraj; SŽDC, s.o., OŘ Hradec Králové; Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera a další. Děkujeme.

Pardubický spolek historie železniční dopravy
: museum.rosice ↔ e-mail: pshzd@email.cz

 

Souprava historických motoráčků 

9:19  Pardubice hl. n.

9:34 Přelouč 

9:40  Přelouč 

9:55 Choltice
11:00  Choltice 

11:10 Heřmanův Městec

SANOS 200 Tr ev. č. 329 

 14:45 16:05 17:25 
 14:46 16:06 17:26 
 14:51 16:11 17:31 
 14:54 16:14 17:34 
 15:01 16:21 17:41 
 15:04 16:24 17:44 
 15:06 16:26 17:46 
 15:12 16:32 17:52 
 15:15 16:35 17:55 
 15:24 16:44 18:04 
 15:28 16:48 18:08 
 15:32 16:52 18:12 
 15:36 16:56 18:16 

Pardubický spolek historie železniční dopravy 
pshzd@email.cz ↔  tel.: 604 926 620 

sobotu 25.11.2017 vyjede tradiční 

DO CHOLTIC 

kaple a další doprovodný program. 
do Heřmanova Městce a zpět.  

40. Kdo zlobil, ten může skončit v pytli!  
tic, jízdu autobusem v Cholticích, čerta a Mikuláše a nadílku pro děti)  

 
(mikulášská nadílka v Cholticích bez jízdy vlakem)  
omezena! Neplatí jízdenky, slevy a režijní výhody ČD ani jiných dopravců! 

Na všechny možnosti výletu je třeba si rezervovat místo, rezervaci proveďte na mail: pshzd@email.cz 

neděli 3.12.2017 vyjede tradiční 

MIKULÁŠSKÝ TROLEJBUS 
 

Trolejbus zastavuje i na všech nácestných zastávkách. 
Prodej vstupenek přímo ve vozidle! 

Neplatí jízdenky ani slevy DPMP a. s.! 

Jednotné vstupné 20,- Kč. 
Děti do 3 let zdarma (v ceně jízda, Mikuláš a čert i drobná 

nadílka). 
Upozorňujeme, že ten, kdo v uplynulém roce zlobil, 

skončí v pytli a odnese ho čert! 
Akce se koná za finanční podpory města Pardubice. 

Pardubickým spolkem historie železniční dopravy dále 
spolupracují a jeho činnost podporují: 

České dráhy, a.s.; Dopravní podnik města Pardubic, a.s.; 
, a.s.; ELKA 93, s.r.o.; Enteria, a.s., Lokálka 

Group, Železniční spolek Rokycany; MAS Železnohorský region; Město Slatiňany; Městský obvod Pardubice VII; Městys Choltice; Ministerstvo kultury ČR; 
Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera a další. Děkujeme. 

Pardubický spolek historie železniční dopravy 
pshzd@email.cz ↔  tel.: 604 926 620 

Souprava historických motoráčků M131.1  

Pardubice hl. n.  
 

14:16 

 14:00 

 
 

13:57 

Choltice 13:45 
 11:43 

Heřmanův Městec 11:33 


